


быстрое и вкусное

кекс творожный
• Творог жирный — 270 г
• Маргарин — 150 г
• Сахар — 250 г
• Яйца куриные крупные — 3 шт.
• Ванилин — 1 г
• Изюм без косточек — 100 г
• Разрыхлитель — 1 упаковка
• Мука — 300 г

1. Размягчённое масло взбейте с сахаром и ванилином 
до однородного состояния. 
2. Затем добавьте мягкий творог (если творог зернистый, 
протрите его через сито) и взбейте до однородного состояния. 
3. Затем добавьте сразу все яйца и взбейте до получения 
однородной кремообразной массы. 
4. Теперь просейте сверху всю муку с разрыхлителем (раз-
рыхлитель должен быть рассчитан на 500 г муки). Сверху  
на муку высыпьте промытый и обсушенный изюм. 
4. Теперь всё спокойно перемешайте ложкой или лопаткой 
до однородного состояния. Получите довольно густое  
и вязкое тесто. 
5. Форму для кекса заполните подготовленным тестом.  
Выпекайте кекс в разогретой до 165—170 °C духовке около 
часа. Заправьте соусом и присыпьте семечками кунжута 
или льна.

ТВОРОГ
9 % 
АЛТАЙСКАЯ 
БУРЁНКА 
220 Г 

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
КРЕСТЬЯНСКОЕ 
СИБИРСКОЕ
150 Г

ТВОРОГ
2 %  
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
500 Г

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ 
МАКFA 
1 КГ

КОФЕ
ЗЕРНО, ТРИ АФРИКИ, АРАБИКА/
РОБУСТА, ЯРКИЙ КОФЕ 
ESPRESSO PREMIUM
ГЕОГРАФИЯ ВКУСА, 250 Г

ТОРТ
ВАФЕЛЬНЫЙ
ГЛАЗИРОВАННЫЙ
ОРЕХОВЫЙ
ЯШКИНО, 250 Г

МОЛОКО
НАТУРАЛЬНОЕ
3,2 % 
СЕМЁНИШНА
1 Л

7990

−33%

11998

34990
499,98

−30%

7990
99,98

−20%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

79,98 16990
289,98

−41%

10990
139,98

−21%

7990
119,98

−33%



быстрое и вкусное

торт
без выпечки
• Творог — 400 г
• Сахар — 200 г
• Сметана — 400 г
• Масло сливочное — 150 г
• Печенье — 200 г
• Пакетик желатина — 2 шт.
• Шоколад — 100 г
• Сливки — 75 мл

1. Печенье измельчите в блендере и смешайте с растоплен-
ным сливочным маслом. В форму выложите пергамент. 
2. Плотно утрамбовывая, выложите в форму крошку и от-
правьте форму в холодильник для застывания. 
3. Приготовьте две творожные массы разного цвета. Для 
этого в разных мисках растворите желатин. Пока он остыва-
ет, смешайте в блендере творог, сахар и сметану, разделите 
массу на две равные части. Добавьте растопленный шоко-
лад во вторую половину творожной массы, перемешайте. У 
нас получилось две массы для начинки. 
4. Теперь соберите торт: выкладывайте по пять столовых 
ложек шоколадной и белой творожной массы, чередуя пока 
не закончатся. Когда форма заполнится, зубочисткой нари-
суйте узор. Отправьте торт застывать в холодильник, лучше 
всего — на ночь. 

СМЕТАНА
20 %  
СЕМЁНИШНА 
300 Г

СМЕТАНА
15 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
350 Г

СЛИВКИ
10 %
МИНСКАЯ МАРКА
200 Г

ШОКОЛАД
ГОРЬКИЙ, ЭЛИТНЫЙ 
С МИНДАЛЁМ, 75 % КАКАО 
ВДОХНОВЕНИЕ 
100 Г

ШОКОЛАД
БЕЛЫЙ
МОЛОЧНЫЙ
ALPEN GOLD
85 Г

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ 
МОЛОЧНОЕ 
ЮБИЛЕЙНОЕ
112 Г

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ 
MILK OOLONG
AHMAD TEA
25 ПАК.

3490
44,98

−22%

5990
99,98

−40%

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

84,98

%

%

%

6990
89,98

−22%

9990
139,98

−29%

9990
179,98

−44%

6990
89,98

−22%



 

бодрое и сладкое

ПЕЧЕНЬЕ
БИСКВИТНОЕ
С БАНАНОВО-ЙОГУРТОВОЙ НАЧИНКОЙ
С ШОКОЛАДНОЙ НАЧИНКОЙ
С МОЛОЧНОЙ НАЧИНКОЙ 
БАРНИ, 150 Г

БАТОНЧИКИ
С ОРЕХАМИ 
РОТ ФРОНТ 
250 Г

КОНФЕТЫ
ЖЕЛЕЙНЫЕ
АССОРТИ 
ЗОЛОТАЯ СТРЕКОЗА 
180 Г

ВАФЛИ
ОРЕХОВЫЕ 
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
ЯШКИНСКИЕ
300 Г

КОНФЕТЫ
МОРСКИЕ 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
250 Г

КОЛЕЧКИ
СДОБНЫЕ 
С КЛУБНИЧНЫМ ДЖЕМОМ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
KOVIS, 240 Г

КОНФЕТЫ
МАСКА 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
250 Г 

КРЕКЕР
ФРАНЦУЗСКИЙ 
ЯШКИНО 
185 Г

РУЛЕТ
ЧЕРНИЧНЫЙ 
КЛУБНИКА СО СЛИВКАМИ 
ЯШКИНО 
200 Г

8990

−47%

16998

12990
189,98

−32%
ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

99,98

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

49,98

10990
209,98

−48%

12990
189,98

−32%

3990
59,98

−33%

6990
109,98

−36%

10990
139,98

−21%



бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
АЛЁНКА 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
200 Г 

КОФЕ
PURE ARABICA 
ESPRESSO 
TODAY 
75 Г

КОФЕ
КЛАССИЧЕСКИЙ 
МОЛОТЫЙ, ЗЕРНО 
ЖОКЕЙ
250 Г 

ЗЕФИР
КРЕМ-БРЮЛЕ
В ШОКОЛАДЕ
МИНУСИНСКАЯ КФ 
400 Г 

ВАФЛИ
МЯГКИЕ 
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
С ВИШНЁВЫМ ДЖЕМОМ 
ЯШКИНО, 120 Г

КОФЕ
GOLD 
JACOBS 
95 Г

ПЕЧЕНЬЕ
ЗАТЯЖНОЕ 
СО ВКУСОМ МОЛОКА  
ТОМСКИЙ КОНДИТЕР 
260 Г

ПЕЧЕНЬЕ
С ЖЕЛЕЗОМ
С КАЛЬЦИЕМ
БЕГЕМОТИК БОНДИ
180 Г 

ПРЯНИКИ
ЗЕБРА ЛЕБЕДЁВСКАЯ 
ПРОСТОЙ ВЫБОР 
350 Г 

ЧАЙ
АССОРТИ
BERRY MIX
FRUIT MIX
AHMAD TEA, 24 ПАК.

9990

−50%

19998

4990
69,98

−29%

14990

−50%

29998

14990
189,98

−21%

24990
349,98

−29%

27990
499,98

−44%

3990
79,98

−50%

6990
89,98

−22%

11990
169,98

−29%

5490
89,98

−39%



 

свежее и полезное

ЗЕЛЕНЬ
САЛАТА СВЕЖЕГО 
ГОРКУНОВ 
НОВОСИБИРСК
1 ШТ.

ГРЕЙПФРУТЫ
ТУРЦИЯ
1 КГ

МАНДАРИНЫ
ЕГИПЕТ
1 КГ

39909990

Грейпфрут — это
результат скрещива-

ния апельсина и поме-
ло. Своё название он 

получил из-за того, что 
во время созревания 
грейпфруты похожи

на гроздья
винограда.

12990



свежее и полезное

ГРУШИ
ПАКХАМ
ТУРЦИЯ
1 КГ

ЯБЛОКИ
ГОЛДЕН
КАБАРДИНО-БАЛКАРИЯ
1 КГ

ЯБЛОКИ
ГАЛА
КАБАРДИНО-БАЛКАРИЯ
1 КГ

139909990

Яблоки тонизируют 
организм не хуже, чем 
кофе. Если яблоко бы-

стро потемнело в месте 
разреза — значит, оно 

хорошее.

Груша Пакхам богата 
витаминами и минера-
лами. В кожице имеют-
ся пищевые волокна,
в мякоти — нераство-

римая клетчатка.

9990



мясное и сытное

ФИЛЕ
ГРУДКИ ЦЫПЛЁНКА 
800—900 Г

СЫРНИКИ
ПО-ДОМАШНЕМУ 
СОЛНЦЕПЁК 
330 Г 

ПОЛУТУШКА
УТЁНКА
В МАРИНАДЕ БРУСНИЧНОМ 
УЛЫБИНО
1 КГ

ТЕСТО
ДЛЯ ДОМАШНИХ 
КРУАССАНОВ  
ЕДИМ ДОМА 
360 Г

ВАРЕНИКИ
С КАРТОФЕЛЕМ И ЛУКОМ 
УЯРСКИЙ МК
800 Г

ОКОРОК
СВИНОЙ
БЕЗ КОСТИ
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
1 КГ

ПЕЛЬМЕНИ
С ГОВЯДИНОЙ И СВИНИНОЙ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
БУЛЬМЕНИ
900 Г

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

339,90

%

%

%

11990
159,90

−25%

32990
399,80

−18%

24990
359,98

−31%

29990
399,98

−25%

14990
199,98

−25%

9990
129,89

−23%

СТЕЙК
ГРУДИНКИ ИНДЕЙКИ 
ИНДИ 
500 Г

КОТЛЕТЫ
ПО-КИЕВСКИ
ОХЛАЖДЁННЫЕ, КУРИНЫЕ
ВКУСНОЯРОВО
350 Г

26990
299,98

−10%

25 %
на всё охлаждённое
мясо и стейки
только 7 февраля

премия

Премия 25 % на всё охлаждённое мясо и стейки в гастрономах «Красный яр» при наличии 
карты «Премия». Бонусы не начисляются на товары, участвующие в других акциях и выделен-
ные специальными ценниками. Акция действует 07.02.2023 на покупку до 3 кг / шт. на одну 
карту «Премия». Организатор акции ООО «Смарт» ИНН 2464231675.

16990
199,98

−15%



25 %
на всё охлаждённое
мясо и стейки
только 7 февраля

премия

Премия 25 % на всё охлаждённое мясо и стейки в гастрономах «Красный яр» при наличии 
карты «Премия». Бонусы не начисляются на товары, участвующие в других акциях и выделен-
ные специальными ценниками. Акция действует 07.02.2023 на покупку до 3 кг / шт. на одну 
карту «Премия». Организатор акции ООО «Смарт» ИНН 2464231675.



29990

−47%

56998

 

речное и морское

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
ФИЛЕ-КУСОК 
САНТА БРЕМОР 
150 Г

ПАЛОЧКИ
КРАБОВЫЕ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ 
САНТА БРЕМОР 
200 Г

АССОРТИ
МОРСКОЕ 
В РАССОЛЕ 
МЕРИДИАН
250 Г

САЛАТ
ИЗ ФИЛЕ-КУСОЧКОВ 
СЕЛЁДОЧКА НА ПЕРЕКУС 
В СОУСЕ, РУССКОЕ МОРЕ
150 Г

КИЖУЧ
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ 
ФИЛЕ-КУСОК 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО 
125 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ
В МАСЛЕ 
МЕРИДИАН 
480 Г 

КРЕВЕТКА
ВАРЁНО-МОРОЖЕНАЯ 
200 / 250, СЕВЕРНАЯ 
BOREALIS
800 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКИХ 
ВОДОРОСЛЕЙ ЧУКА 
САНТА БРЕМОР
150 Г

КАМБАЛА
ВЯЛЕНАЯ 
ДЕЛСИ 
150 Г

19990
299,98

−33%

14990
189,88

−21%

49990
699,98

−29%

9990
139,89

−29%

9990
139,98

−29%

24990
349,89

−29%

14990
199,98

−25%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

99,98



мясное и сытное

КОЛБАСА
ДОКТОРСКАЯ 
СПК 
450 Г

12990

−28%

17998

САРДЕЛЬКИ
С ГОВЯДИНОЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
400 Г

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 
СПК 
560 Г

СЕРВЕЛАТ
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
ФОРМА СЕРДЦА 
НАРЕЗКА 
ИНЕЙ, 120 Г

КОЛБАСА
САЛЯМИ, ПОЛУКОПЧЁНАЯ 
ФИНСКАЯ
ДЫМОВ
380 Г 

КОЛБАСА
ПОЛУКОПЧЁНАЯ
КАРАЛЬКА С ГРУДИНКОЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН
300 Г

ГРУДИНКА
ВАРЕНО-КОПЧЁНАЯ 
КРЫЛАТСКАЯ 
ДЫМОВ 
290 Г

ГРУДКА
ЦЫПЛЁНКА
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ
100 Г

 

10990
169,98

−35%

17990
259,98

−31%

15990
219,98

−27%

18990
259,98

−27%

3690
44,98

−18%

12990
179,98

−28%

ВЕТЧИНА
КРАСНОДАРСКАЯ
АБАКАНСКИЙ МК
500 Г

14990
198,89

−25%

18990
269,98

−30%



 

сытное и вкусное

КЕТЧУП
ДЛЯ ГРИЛЯ И ШАШЛЫКА 
ОСТРЫЙ
HEINZ
320 Г

ЗАВТРАК
ШОКОЛАДНЫЕ 
ШАРИКИ 
ХРУТКА
230 Г

КАША
ОВСЯНАЯ, PREBIO
ЧЕРНИКА 
БЫСТРОВ
40 Г

СОУС
КАВКАЗСКИЙ 
ОСОБО ОСТРЫЙ
MIVIMEX 
200 Г 

РИС
СРЕДНЕЗЁРНЫЙ 
ДЛЯ ПЛОВА 
НАЦИОНАЛЬ 
900 Г

СОУС
СОЕВЫЙ 
АЧИМ 
500 МЛ 

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
ОТБОРНЫЙ 
УВЕЛКА 
800 Г

10990
189,98

−42%

МАКАРОНЫ
FUSILLI
CAVATAPPI
MALTAGLIATI 
450 Г

10990
149,98

−27%

2490
39,98

−38%

8990
129,98

−31%

9990
129,98

−23%

5990
89,98

−33%

8990
117,98

−24%

6990

−30%

9998

КРУПА
БУЛГУР 
НАЦИОНАЛЬ 
450 Г

8990
139,98

−36%



сытное и вкусное

РИС
ДЛИННОЗЁРНЫЙ 
ПРОПАРЕННЫЙ 
СУЛТАН 
400 Г

4990

−45%

8998

МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ 
НЕРАФИНИРОВАННОЕ
РАФИНИРОВАННОЕ
CLASICO MIX, IDEAL, 0,25 Л

МАСЛИНЫ 
ОЛИВКИ
EXTRA CLASS
IDEAL 
300 Г

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ
РАФИНИРОВАННОЕ
АРОМАТНЫЙ БАЗИЛИК 
ЧЕСНОК, ALMA DOR, 0,75 Л

ГОРОШЕК 
КУКУРУЗА
6 СОТОК 
400 Г

ЛАПША
КУРИЦА
ГОВЯДИНА
ДОШИРАК
90 Г

ПАШТЕТ
C МЯСОМ ПТИЦЫ
С ГОВЯЖЕЙ ПЕЧЕНИ 
HАМЕ 
75 Г

СУП
ГОРОХОВЫЙ 
С СУХАРИКАМИ  
ГОРЯЧАЯ КРУЖКА 
MAGGI, 19 Г

7990
119,98

−33% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

69,98 11990
149,98

−20%

11990
169,98

−29%

16990
249,98

−32%

5990
79,98

−25%

2490
34,98

−29%

АНАНАСЫ
КУСОЧКИ 
ISKA 
565 Г 

16990
299,98

−43%

СМЕСЬ
ДЛЯ КУРИЦЫ С ЧЕСНОКОМ 
НА ВТОРОЕ 
MAGGI
38 Г

5990
99,98

−40%



доброе и полезное

СЫР
MOZZARELLA PIZZA
BONFESTO 
250 Г

СЫР
КОРОЛЕВСКИЙ
С АРОМАТОМ ТОПЛЁНОГО 
МОЛОКА, СЫРНЫЙ ВЫБОР
100 Г 

СЫР
РОССИЙСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

СЫР
МААСДАМ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ, ВОЗДУШНЫЙ 
ПЕСТО И БАЗИЛИК 
СЛИВОЧНЫЙ, CREAM CHEESE 
BONFESTO, 125 Г

СЫР
СОЧИНСКИЙ, КОСА БЕЛАЯ 
КОПЧЁНЫЙ 
СИБИРСКИЙ БАРС
100 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
СО ВКУСОМ БЕКОНА 
СЛИВОЧНЫЙ 
ЧУЙСКИЙ, 200 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
АССОРТИ ИТАЛЬЯНСКОЕ 
ЧЕТЫРЕ СЫРА 
VIOLA, 130 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
ВЕТЧИНА 
ЧИЗБУРГЕР 
HOCHLAND 
150 Г

8990

−36%

13998

8990
129,98

−31%

9990
129,98

−23% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

129,98

16990
229,98

−26%

19990
259,98

−23%

9990
139,98

−29%

19900
249,98

−20%

5900
79,90

−33%



доброе и полезное

ТВОРОГ
МЯГКИЙ
5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

НАПИТОК
ОВСЯНЫЙ, 3,2 % 
КЛАССИЧЕСКИЙ 
NE MOLOKO
1 Л

СЛИВКИ
20 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

СНЕЖОК
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г

КЕФИР
1 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
450 Г 

МАСЛО
72,5 % 
СЛИВОЧНОЕ 
ПРОСТОКВАШИНО
180 Г

ещё больше 
интересного

КЕФИР
2,5 % 
СЕМЁНИШНА 
930 Г

РЯЖЕНКА
2,5 % 
СИБИРЖИНКА 
500 Г

7990
99,98

−20%

14990

−17%

17998

4490
57,98

−23%

10990
139,98

−21%

4490
59,98

−25%

9990
129,98

−23%

3990
49,98

−20%

3990
49,98

−20%

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, 5 % 
ЗЕРНЁНЫЙ  
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

6990
79,98

−13%



 

доброе и полезное

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ 
КЛУБНИЧНОЕ ВАРЕНЬЕ 
СГУЩЁНКА ВАРЁНАЯ 
КАРАМЕЛЬНАЯ ИРИСКА 
ПРОСТОКВАШИНО 
40 Г

БИОЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ, ЗЛАКИ, ЧЕРНОСЛИВ 
КЛУБНИКА / ЗЕМЛЯНИКА 
ДЫНЯ / КЛУБНИКА / ЗЕМЛЯНИКА 
АКТИВИА, 260 Г

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

44,98

%

%

%

БИОЛАКТ
ДЕТСКИЙ
3,2 % 
ТЁМА 
208 Г

МАСЛО
КОКОСОВОЕ
100 %, ORGANIC
KARA  
220 МЛ

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ
КЛУБНИКА, ЯГОДЫ 
СИБИРЖИНКА
330 Г

МОЛОКО
КОКОСОВОЕ
17 %, CLASSIC
KARA
200 МЛ

ПРОДУКТ
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ, ПЕРСИК 
МАЛИНОВОЕ МОРОЖЕНОЕ 
КЛУБНИКА / БАНАН 
KIDS, ACTIMEL, 95 Г

МОЛОКО
СГУЩЁННОЕ, 8,5 %
ЦЕЛЬНОЕ С САХАРОМ  
ГОСТ, БАТЬКИН РЕЗЕРВ 
380 Г

3990
49,98

−20%

4490
59,98

−25%

29990
399,98

−25%

13990
189,78

−26%

5990
74,87

−20%

2990
39,98

−25%

11990
159,98

−25%

КАША
МОЛОЧНО-ГРЕЧНЕВАЯ 
С ЯБЛОКОМ, РИСОВАЯ 
С ПРЕБИОТИКАМИ 
ФРУТОНЯНЯ, 200 Г

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

54,98



доброе и полезное

МОРОЖЕНОЕ
БРЮНЕТКА 
ШОКОЛАДНЫЙ ТРЮФЕЛЬ 
ИНМАРКО 
МАГНАТ, 74 Г

НУГА
ГЛАЗИРОВАННАЯ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС
40 Г

ЗАПЕКАНКА
ТВОРОЖНАЯ 
ВИШНЯ С ВАНИЛЬЮ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
100 Г

ПАСТА
ТВОРОЖНАЯ 
ВИШНЯ, ЧЕРНИКА 
САВУШКИН 
120 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР НА СЛИВКАХ 
СЛАВИЦА 
500 Г

БИСКВИТ
ШОКОЛАДНЫЙ БРАУНИ 
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 
И КАРАМЕЛЬЮ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС, 40 Г

5990
79,87

−25%

9990
139,98

−28%

8990
119,98

−25%

19990
299,98

−33%

6990
87,78

−20%

ЙОГУРТ
ХРУСТЯЩИЕ ШАРИКИ 
ФАНТАЗИЯ 
ДАНИССИМО 
105 Г

4990

−23%

6498

ЙОГУРТ
ЛЕСНАЯ ЯГОДА 
КЛУБНИКА 
САВУШКИН 
120 Г

2490
34,98

−29%

3990
54,98

−27%

ЙОГУРТ
ДВУХСЛОЙНЫЙ 
КОКОС / ШОКОЛАД 
МАНГО / МАРАКУЙЯ 
LIBERTY, 150 Г

5990
79,98

−25%



сладкое и свежее

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОЛА 
ЧЕРНОГОЛОВКА  
1 Л

НЕКТАР
ЯБЛОЧНЫЙ, АПЕЛЬСИН 
САДЫ КУБАНИ
1 Л

НЕКТАР
ГРАНАТОВЫЙ 
АПЕЛЬСИН 
ARSHANI
1 Л

НЕКТАР
МАНГО С МЯКОТЬЮ 
АПЕЛЬСИНОВЫЙ С МЯКОТЬЮ 
BARINOFF
0,25 Л

НАПИТОК 
ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОЛА 
ДОБРЫЙ
1,5 Л

НАПИТОК 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
ORIGINAL
BURN, 0,449 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ
ГРУША, ТАРХУН, САПЕРАВИ 
ZANDUKELI
0,5 Л

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
РЫЧАЛ-СУ 
0,5 Л

НЕКТАР
МУЛЬТИФРУКТ 
ЯБЛОЧНЫЙ 
ДОБРЫЙ 
2 Л

6990

−36%

10998

5490
69,98

−22%

6990
89,78

−22%

9990
149,98

−33%

5490
69,98

−22%

9990
129,98

−23%

14990
189,98

−21%

19990
249,98

−20%

8990
119,98

−25%



лёгкое и пенное

ПИВО
СВЕТЛОЕ, МЯГКОЕ
ИЗ БОЧОНКА
СТАРЫЙ МЕЛЬНИК
0,45 Л

5490

−31%

7997

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
ОРИГИНАЛЬНОЕ 
ОЧАКОВО
0,45 Л

НАПИТОК 
НА ОСНОВЕ ПИВА 
HARD LEMON
SETH & RILEY’S GARAGE
0,4 Л

ПИВО
ПШЕНИЧНОЕ, БЕЛОЕ 
СЛАДОВАР, 0,5 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
BLOND 
LEFFE 
0,5 Л

ПИВО
ЭКСПОРТНОЕ, № 7
СВЕТЛОЕ 
БАЛТИКА
1,3 Л 

5490
69,98

−22%

7990
119,98

−33%

11990
209,90

−43%

НАПИТОК 
ПИВНОЙ, БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ
BUD
0,45 Л 

НАПИТОК 
ПИВНОЙ, ТЁМНЫЙ
VELKOPOPOVICKY KOZEL
0,45 Л 

4990
79,97

−38%

7990
99,98

−20%

5990
89,98

−33%

ещё больше 
интересного

12990
159,98

−19%

НАПИТОК 
ПИВНОЙ
ВИШНЯ, ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ 
CHESTER’S, 0,45 Л

8990
109,98

−18%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ 
БРЮТ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
PERLE, РОССИЯ
0,25 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ
СУХОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
DON ORTEGO
ИСПАНИЯ, 0,75 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ 
БРЮТ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
РОССИЙСКОЕ, ЗОЛОТАЯ БАЛКА
РОССИЯ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
САПЕРАВИ 
ГРАНДВИН
ГРУЗИЯ, 0,7 Л  

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
BARBERA D’ASTI
TABUCHI
ИТАЛИЯ, 0,75 Л 

44990
599,90

−25%

34990
449,98

−22%

ВИНО
БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ 
СУХОЕ 
IONOS
ГРЕЦИЯ, 0,75 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ 
БРЮТ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
ЛЕВЪ ГОЛИЦЫНЪ
РОССИЯ, 0,75 Л

9990

−29%

13998

31990
449,98

−29%

34990
599,98

−42%

59990
799,98

−25%

29990
399,98

−25%

ещё больше 
интересного

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

КОНЬЯК
ДЕРБЕНТ 
ВЫДЕРЖАННЫЙ 
0,5 Л

69990

−22%

89998

КОНЬЯК
СТАРАЯ КРЕПОСТЬ 
ДЕРБЕНТ 
0,5 Л 

ДЖИН
PURPLE 
DRY
ROYAL RAVEN
0,5 Л

ВОДКА
FINSKY ICE 
0,5 Л

ВОДКА
AUTHENTIC
TUNDRA
0,7 Л

ВИСКИ
MANCATCHER 
0,5 Л

ВИСКИ
SUPER CHILI
WILLIAM LAWSON’S 
0,7 Л

39990
599,98

−33%

28990
329,98

−12%

41990
499,98

−16%

99990
1299,98

−23%

59990
749,98

−20%

49990
549,98

−9%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ
БЕЛАЯ, ПЕРСИК 
ZEWA DELUXE
3 СЛОЯ, 4 ШТ.

МЫЛО
РОЗМАРИН И ИМБИРЬ 
МОРСКАЯ СОЛЬ 
И ВОДОРОСЛИ, НАТУРАЛЬНОЕ 
SYNERGETIC, 90 Г

ЗУБНАЯ ПАСТА
КОРА ДУБА / ПИХТА, РОМАШКА /
ОБЛЕПИХА, НА ОТВАРЕ ТРАВ 
МИНЕРАЛЫ МОРСКОЙ СОЛИ 
ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ, 75 МЛ

ДИСКИ
ВАТНЫЕ 
Я САМАЯ 
120 ШТ.

ГЕЛЬ
ДЛЯ СТИРКИ
КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 
COLOR, UNIVERSAL 
JUNDO, 1 Л 

ПОРОШОК
ЧИСТЯЩИЙ 
ЛИМОН, МОРСКОЙ БРИЗ 
ПЕМОЛЮКС 
480 Г

СРЕДСТВО
ДЛЯ КУХНИ 
СИЛА ПРИРОДЫ 
SANITA
500 МЛ

МЫЛО
ЖИДКОЕ 
УВЛАЖНЯЮЩЕЕ 
AURA
300 МЛ

ПОЛОТЕНЦА
БУМАЖНЫЕ 
ZEWA 
2 СЛОЯ
2 ШТ.

12990

−44%

22998

8990
129,98

−31%

6990
99,89

−30%

39990
599,98

−33%

8990
119,98

−25%

5990
99,98

−40%

7990
109,98

−27%

9990
159,98

−38%

13990
179,98

−22%



для мохнатых и усатых

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК 
СО ВКУСОМ КРОЛИКА
DENT, BIFF 
3 ШТ., 50 Г

КОРМ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
МЕЛКИХ ПОРОД 
ИНДЕЙКА / РИС 
WOW, ALPHAPET, 500 Г

КОРМ
С КУРИЦЕЙ, С ГОВЯДИНОЙ 
МЯСНОЕ ОБЪЕДЕНИЕ 
FELIX
600 Г

КОРМ
ДЛЯ ДОМАШНИХ КОШЕК
ДЛЯ СТЕРИЛИЗОВАННЫХ 
С КУРИЦЕЙ, ИНДЕЙКА
PERFECT FIT, 650 Г 

КОРМ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
ГОВЯДИНА, КУРИЦА
ЯГНЁНОК С ОВОЩАМИ
CESAR, 85 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК 
ШАРИКИ С СЫРОМ 
TITBIT 
95 Г

Кошка может прыгать на высоту,
в пять раз превышающую её рост.

7990
109,98

−27%

5990
79,98

−25%

39990
599,98

−33%

КОРМ
С ГОВЯДИНОЙ В СОУСЕ С ТОМАТАМИ
С УТКОЙ В СОУСЕ С МОРКОВЬЮ 
SENSATIONS, FELIX
75 Г 

1990

−22%

3498

29990
389,98

−33%

2490
44,98

−33%

19990
299,78

−33%



 

садовое и плодовое

ГРУНТ
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 
ЛЮБО-ЗЕЛЕНО
10 Л

МИНИПАРНИК
ПОД ДВЕ ВСТАВКИ
ДНО + КРЫШКА

ТАБЛЕТКА
ТОРФОПЕРЕГНОЙНАЯ
ФЛОРИЗЕЛ 
42 ММ
12 ШТ.

ГРУНТ
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 
ДЛЯ СЕМЯН И РАССАДЫ 
ФАСКО
10 Л

УДОБРЕНИЕ
КРЕПКАЯ РАССАДА 
БИОМАСТЕР
350 МЛ

СЕМЕНА
ПЕТУНИЯ АЛЬДЕРМАН
БАЛКОННАЯ, ГИБРИДНАЯ 
РАЙСКАЯ ПТИЧКА, ОДНОЛЕТНИК 
МОДНИЦА, СМЕСЬ, 0,1 Г

СЕМЕНА
ОГУРЕЦ, ПЕРЕЦ, ТОМАТ
ХИТ
0,1—0,5 Г

НАБОР
ДЛЯ ВЫРАЩИВАНИЯ 
МИКРОЗЕЛЕНИ ИНДАУ 
ШПИНАТ, РЕДИС, КОРИАНДР 
КРЕСС-САЛАТ

ГОРШОК
ТОРФЯНОЙ 
90 * 90 ММ, 70 * 70 ММ
16 ШТ., 9 ШТ.

6990

−22%

8998

1590
19,98

−20%

12990
от

−24%

1090
13,98

−22%

8990
119,98

−25%

5990
89,98

−33%

7990
99,98

−20%

5990
от

−33%

5990
79,98

−25%

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено. Объём покупки 
некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны 
в рублях. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только 
при наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Все акции и предложения
на сайте www.krasyar.ru

%
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